

**BEJ Trading ApS**

Tronholmen 49

8960 Randers SØ

CVR-nummer 32 93 44 39

**Årsrapport**

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den

*17/5-15*  


Brian Ege Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BEJ Trading ApS  
Tronholmen 49  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 32 93 44 39  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Brian Ege Jensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 60, der betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er derved omfattet af selskabslovens kapitalstabsbestemmelser.

Det forventes, at virksomhedskapitalen reableres ved fremtidig positiv indtjening eller ved kapitalindskud fra moderselskabet.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig med kreditfaciliteter til rådighed til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.072</b>	<b>31</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-66.259	-66
	Andre driftsomkostninger	-3.938	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.125</b>	<b>-35</b>
1	Finansielle omkostninger	-14.374	-10
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.499</b>	<b>-45</b>
2	Skat af årets resultat	18.474	11
	<b>Årets resultat</b>	<b>-59.025</b>	<b>-34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-59.025	-34
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-59.025</b>	<b>-34</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.000	205
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>435.000</b>	<b>205</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>435.000</b>	<b>205</b>
	Udsudte skatteaktiver	3.300	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.413	12
	Andre tilgodehavender	36	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>18.749</b>	<b>12</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>111.089</b>	<b>13</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.838</b>	<b>25</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>564.838</b>	<b>230</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-143.112	-84
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-63.112</b>	<b>-4</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	614.192	212
	Anden gæld	9.258	18
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>627.950</b>	<b>234</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>627.950</b>	<b>234</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>564.838</b>	<b>230</b>
4	Hovedaktivitet		
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	13.874	9	
Andre finansielle omkostninger	500	1	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>14.374</b>	<b>10</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-15.413	-12	
Regulering af udskudt skat	-3.061	1	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-18.474</b>	<b>-11</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	80	-84	-4
Årets resultat	0	-59	-59
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-143</b>	<b>-63</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 4 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive handel, udlejning, leasing og anden finansiel virksomhed.

#### 5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -63, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at virksomhedskapitalen retableres ved fremtidig positiv indtjening eller ved kapitalindskud fra moderselskabet.

Ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed til at kunne fortsætte driften som going concern i 2016. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rylevej Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.